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INTERPELACJA/ZAPYTANIE*

do Prezydenta Miasta Mysłowice

W sprawie:Niebezpiecznych zdarzeń i sytuacji przy przedszkolu na ul. Portowej..

Stan faktyczny:  Mieszkańcy Słupnej  od  jakiegoś czasu  informują  o  niebezpieczeństwie  koło  przedszkola

na ul.  Portowej.  Poruszają  kwestię  parkowania  przy  dowożeniu  dzieci,  które  często  wysiadają  na  ulicy

z samochodów. Najgorzej jest w godzinach porannych, gdzie inni użytkownicy drogi oraz mieszkańcy mają

kłopoty z przejazdem. Takie wysiadanie na ulicy i parkowanie (w pobliżu przy ul. Głowackiego są wolne

miejsca, ale mało kto korzysta) jest niebezpieczne, również dla maluchów.

Pytania: Proszę o interwencję w tej sprawie, przekazanie również tematu pod opinię komisji bezpieczeństwa.

W imieniu mieszkańców z ulic Portowej i Głowackiego proszę też o możliwość rozwiązania tego problemu,

tak aby dzieci  dowożone do przedszkola nie wysiadały bezpośrednio na ulicy,  a inni  użytkownicy mogli

swobodnie  i  bezpiecznie  jeździć  ul.  Portową  w okolicach  przedszkola.  Można  również  rozważyć  jakieś

miejsca,  które  mogłyby  posłużyć  dla  samochodów  dowożących  dzieci,  tak  aby  było  to  bezpieczne  dla

wszystkich.

..............................................................

        (podpis radnego)

Na podstawie art. 24 ustawy o samorządzie gminnym:

       „(...)
3. W sprawach dotyczących gminy radni mogą kierować interpelacje i zapytania do wójta.
4. Interpelacja  dotyczy  spraw  o  istotnym  znaczeniu  dla  gminy.  Interpelacja  powinna  zawierać  krótkie

przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające z niej pytania.
5. Zapytania  składa  się  w  sprawach  aktualnych  problemów  gminy,  a  także  w  celu  uzyskania  informacji

o konkretnym stanie faktycznym. Przepis ust. 4 zdanie drugie stosuje się odpowiednio.
6. Interpelacje i  zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego rady, który przekazuje je niezwłocznie

wójtowi. Wójt, lub osoba przez niego wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później
niż w terminie 14 dni od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania.

7. Treść interpelacji  i  zapytań oraz udzielonych odpowiedzi podawana jest  do publicznej wiadomości poprzez
niezwłoczną publikację w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej gminy, oraz w inny sposób
zwyczajowo przyjęty.”

* niepotrzebne skreślić

(-) Adrian Panasiuk


